
GISTRO DE DECRETOS 

PERIODO 2020 

N9 000230 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

LA PLATA, 70 ENÉ 2070 

VISTO que por Expediente N% 4061-1139571/20 mediante el cual se ha implemeñtado por 

intermedio de la Secretaría de Cultura y Educación de la Municipalidad de La Plata el “CONCURSO 

DE MUÑECOS DE FIN DE AÑO 2019”; y 

CONSIDERANDO: 

Que de acuerdo al informe elaborado por el CESPI, dependiente de la 

Universidad Nacional de La Plata, se hace constar en el mismo, el resuiltado del Concurso de 

Muñecos de Fin de Año. 

Que por lo expuesto, corresponde dictar el pertinente acto administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTÍCULO 1”.- Otórguese a los participantes del CONCURSO DE MUÑECOS DE FIN DE AÑO, 

los siguientes premios de acuerdo al detalle que a continuación se consigna: 

PRIMER PREMIO: Pesos cuarenta mil ($40.000) a “CAMINANDO ENTRE DINOSAURIOS" de 

Rodriguez Daneri Cartos Manuel D.N.I 32.714.784.- 

SEGUNDO PREMIO: Pesos veinticinco mil ($25.000) a "BATMAN” de Fallocca Martín Alejandro 

D.N.I 28.671,941.- ' 

TERCER PREMIO: Pesos dieciocho mil ($18.000) a “"MOANA"” de Sans Elizabet Karina D.N.I 

30.575.482.- ' 

CUARTO PREMIO: Pesos doce mil (12.000) a “MIEDO, FANTASIA Q REALIDAD” de Perera 

Lucas Lionel D.N.I 36.777.91.- 
y 

E 

ARTÍCULO 2”.- El presente decreto será refrendado por el Señor Secretaro de Coordinación 

Municipal. 

.=-m.¡¿$£º H NEÓNÉLLI 
E AEYÁRIO QE COORDINACIÓN 


